Протокол ЛЪ 01-0б-10ЛОСМО/23
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской областп>
(далее - Ассоциация)

!,ата проведения заседания: 06 окгяб ря2O2З rою.
Место проведениJI заседания: Московская область, п, Красноюрск, улица Речная, дом 25а, помещение 1 6.

Открытйе заседания: 14 ч.30 мин.
Заседание закрыто: 15 ч.00 мин.

ПрисутстЁуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Алексанлрович.

также на заседании Совета Ассоциации присутствует ,щиректор Ассоциации Панова

Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01 .12.2007 N 315-ФЗ ко
саморегулируемых организациях) следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании

дистанционно, пугем использования систsм видеоконференц-связи: Крайнов Николай

,,Щмитриевич, Бугов Владимир Александрович.

КворуМ имеется, СовеТ Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.

2.О приеме новых членов в Дссоциацию строителей <<Региональное объединение

строителей Московской области>.

1. об избрании Прелселательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушt}ли Крайнова Николая,Щмитриевича, который предпожил избрать

председатепьствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, KoTopEuI булет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВДЛИ: кЗА> _ единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

рЕшилИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Длександра Васильевича, а Секретарем Панову Людмилу Михайловну, KoTopaJI булеТ

осуществлять подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области).

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило з€tявление о

приеме в члены Ассоциации от:

Общества с ограниченной ответственностью (СИРАБИЛЬ>, ИНН 500315843б,

а также сообщил о результЕIтах проверки кандидата в члены Ассоциации на соответствие

требованиям, установленным внутренними документаI\4и Ассоциации к своим членаI\,l.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены сrll\dорегулируемоЙ организациИ

следующего кандидата в члены Ассоциации:

о приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченноЙ ответственностью
(сИРАБиЛЬ)>, инн 5003158436, с правом осуществлять строительство, реконструкцию,
капитаJIьный ремонц снос объектов капитilльного строительства по договору строительного
подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов капитitльного
строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов
использования атомной энергии.

гоЛоСоВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРоТИВ> - 0. кВоЗЩЕРЖАЛИСЬD - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять В Iшены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью

(сиРАБиЛЬ)>, ИНН 5003 1 58436.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии

с ПоложениеМ о компенсационноМ фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с
ограниченной ответственностью <СИРАБИЛЬ)>, инН 5003158436, обязано уплатить взнос в
КОМПеНСаЦИОНныЙ фонд ВоЗмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(Цgрццй:ровgцц ответственно сти члена саморегулируемой организ ации).

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2